
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

09 февраля 2024 года                          № 27/153-1 

 

Об образовании избирательного 

участка № 1128 на территории 

войсковой части 54046 для подготовки 

и проведения выборов Президента 

Российской Федерации 

 
 Рассмотрев представление командира войсковой части 54046,                      

в соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 25 Федерального закона                

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Белгородской области от 07 февраля 2024 года № 71/676-1 «Об установлении 

нумерации избирательных участков, образуемых в местах временного 

пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации»,  

Шебекинская территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Образовать на территории войсковой части 54046, расположенной             

на территории Шебекинского городского округа, избирательный участок           

№ 1128 для подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации: Шебекинский район, с. Боровское, войсковая часть 54046. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области и войсковую часть 54046. 

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии                 

Мешкового И.Н. 

 

 

                Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                                   И.Н. Мешковой 

 

                  Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии                          Н.В. Нирко 
  


